cofinanciar los rubros señalados en el numeral 2.4.2 de LAS BASES, y así cumplir con las
actividades establecidas en el Plan Operativo del Proyecto. Asimismo, la contrapartida monetaria
o no monetaria (valorizada) de la ENTIDAD EJECUTORA, asciende a la suma de Sl 116,052.00
(Ciento dieciséis mil cincuenta y dos y 001100 Soles), debiéndose observar las disposiciones
establecidas en el numeral2.4.3 de l-AS BASES.

El aporte monetario o no monetario (valorizado) de la Entidad Asociada asciende a la suma de
S160,000.00 (Sesenta mil y O0llü! Soles), debiéndose observar las disposiciones establecidas